
AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO "Islas Malvinas"

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2015

Expediente Nº 01806-0000528-4

Provisión e instalación de cintas transportadoras de equipajes para mostradores de checkin.

Presupuesto Oficial: $ 2.800.000

Apertura de Sobres: 26 de noviembre del 2015 a las 11:00 hs. - Sala se reunión de Directorio.

Valor del Pliego: $ 3.000.-

Aeropuerto Internacional Rosario "Islas Malvinas" Av. Jorge Newbery S/N (2000) Rosario-Santa Fe -Tel/Fax (0341) 4512997/3220

www.aeropuertorosario.com

S/C 16079 Nov. 5 Nov. 6

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

"Dr. ORLANDO ALASSIA"

Licitación Pública Nº 011/2015

"Adquisición de Fórmulas Lácteas III"

Apertura: 26 de Noviembre de 2015 - 11,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 735.431,74 (Pesos: Setecientos Treinta y Cinco Mil Cuatrocientos Treinta y Uno con 74/00).

Valor del Pliego: $ 300,00 (Pesos: Trescientos con 00/100).

Sellado Provincial: $ 108,00 (Pesos: Ciento Ocho con 00/100).

Informes: Tel. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com.

S/C.- 16081 Nov. 5 Nov. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15

Resolución N° 196/2015.-

Motivo: Adquisición de 5 electrobombas- De entra 500 a 600 m3 sumergibles para el bombeo de aguas residuales, con contenido
sólido o fibras largas en suspensión. Según especificaciones técnicas y condiciones particulares que se adjuntan al pliego. En el
marco de la autorización conferida por el H.C.M. a través de la Ordenanza 12.194/15.-



Presupuesto Oficial: $ 1.525.000,00

Pliego de Bases y Condiciones: $ 3.050,00

Secretaría de Hacienda

Venta del Pliego: Dirección de Compras

Apertura: Dirección de Compras o lugar a designar: 18-11-15 a las 9:00

Consultas: Página. web en internet: www.santafeciudad.gov.ar

$ 135 276741 Nov. 5 Nov. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21/2015

La Municipalidad de Casilda llama a licitación pública N° 22/2015 para la adquisición de 350 Tn. de mezcla asfáltica elaborada con
emulsión neutra  tixotrópica  bituminosa modificada con polímeros,  granulometría  0/10 y  4200 ltos.  de  emulsión asfáltica  de
imprimación al 1% (estilo PQ 1) hasta el día 27 de noviembre de 2015 a las 10:00 hs., con apertura de ofertas el 27 de noviembre
de 2015 a las 10:30 hs. Decreto Nº 1752/2015.-

Venta y Consulta de Pliegos: partir del día 10 de Noviembre de 2015, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento
Secretaría de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar. en su sección
Pliegos.-

Costo del Pliego: $ 1.200.- Garantía de la Oferta: $ 1.700.-

$ 135 276647 Nov. 5 Nov. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21/2015

La Municipalidad de Casilda llama a licitación pública Nº 21/2015 para la provisión de 140 m3 Hormigón Elaborado H25 -
granulometría 10-30, Asentamiento 6, hasta el día 25 de noviembre de 2015 a las 10:00 hs., con apertura de ofertas el 25 de
noviembre de 2015 a las 10:30 hs. Decreto N° 1751/2015.-

Venta y Consulta de Pliegos: partir del día 10 de Noviembre de 2015, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento
Secretaría de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar. en su sección
Pliegos.-

Costo del Pliego: $ 1.100.- Garantía de Oferta: $ 2.200.-

$ 135 276648 Nov. 5 Nov. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA Nº 22/15

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Privada Nº 22/15 para la adquisición 8.000 Plantines de Clavel Color Naranja y
Amarillo, hasta el día 18 de noviembre de 2015, a las 10:00 hs. - Decreto Nº 1750/2015.-

Venta y Consulta de Pliegos: partir del día 04 de noviembre de 2015, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento
Secretaría de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar. en su sección



Pliegos.-

Costo del Pliego: $ 200.- Garantía de Oferta $ 300.-

$ 135 276650 Nov. 5 Nov. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nro. 216-DAF-2015

Objeto: Locación de inmueble sede del Tribunal Municipal de Cuentas.

Presupuesto Oficial: $ 984.000,00.-

Consulta y retiro del Pliego: Lugar: Dirección Administrativa Financiera dependiente del Tribunal Municipal de Cuentas - Laprida
1527 P.A. de 08:00 hs. a 13:00 hs. o en la página Web: www.tmcrosario.gov.ar - Sin Costo.

Plazo hasta el día y hora fijados para la apertura del acto.

Recepción de las ofertas: Lugar: Dirección Administrativa Financiera dependiente del Tribunal Municipal de Cuentas - Laprida 1527
P.A. de 08:00 hs. a 13:00 hs.

Plazo: hasta el día y hora fijados para la apertura del acto.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: el día 26/11/2015 a las 10:00 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere. Lugar: Dirección
Administrativa Financiera dependiente del Tribunal Municipal de Cuentas - Laprida 1527 P.A.

$ 450 276655 Nov. 5 Nov. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 21 de Octubre de 2015

Repartición solicitante: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones

Nro. de Expediente 33920/2015 G

Objeto: Licitación Pública para la concesión del salón de ventas ubicado en el Centro Municipal de Distrito Oeste.

Presupuesto Oficial: ...

Valor del sellado: $ 200

Consulta y venta del pliego: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Maipú 835 1° piso - 4802599. También
www.rosario.gov.ar

Plazo: hasta el día 18/11/2015 a las 12 hs.

A d q u i s i c i ó n  d e l  s e l l a d o :  B a n c o  M u n i c i p a l  d e  R o s a r i o  B a n c o  M u n i c i p a l  d e  R o s a r i o
ht tp : / /www.rosar io .gov.ar /s i t io / l i c i tac iones/buscarL ic i tac ionVisua ldo

Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Maipú 835 1° piso.

Plazo: hasta el día 19/11/2015 a las 10 hs.



Apertura de sobres: Fecha y Hora: el día 19 de noviembre de 2015 a las 12 hs.

Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Maipú 835 1° piso

$ 450 276044 Nov. 5 Nov. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Licitación Pública para el "Contratación del Servicio de Impresión de Boletas de Tributos Municipales" Expte. Administrativo
nº 26999-G-2015 - Decreto nº 2021/2015 - Presupuesto Oficial $ 1.272.780,00.- (Pesos un millón doscientos setenta y dos mil
setecientos ochenta).

Consulta y Venta del Pliego: En la Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía (Buenos Aires 711 - 1er.
Entrepiso - Rosario - Tel: 480-2400).

Costo del Pliego: $ 3.500,00.- (Pesos tres mil quinientos).

Recepción de las Ofertas: En la Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía, hasta las 09:00 horas del
día veinte (20) de Noviembre de 2015.-

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: veinte (20) de Noviembre de 2015 a las diez (10) horas o el día hábil inmediato posterior, si el
mismo resultara inhábil, en la Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía de la Municipalidad de
Rosario - Buenos Aires 711- 1er. Entrepiso - Rosario.

$ 450 276046 Nov. 5 Nov. 18

__________________________________________

COMUNA DE ATALIVA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2015

Objeto: Construcción de Jardín Maternal - Comuna de Ataliva - Dpto. Castellanos - Pcia. de Santa Fe.

Presupuesto Oficial $ 5.799.938,31.-

Garantía de oferta exigida $ 57.999,38.-

Fecha de apertura: 04/12/2.015 - Hora: 10:00 Hs.

Lugar de apertura: Comuna de Ataliva, Lavalle 34 (2307).

Entrega de oferta: hasta media hora antes de la hora de apertura.

Valor del pliego: $ 500.-

Lugar de adquisición del Pliego: Comuna de Ataliva, los días hábiles hasta el anterior a la apertura de ofertas de 8 a 12 horas.

$ 330 276597 Nov. 5 Nov. 18

__________________________________________


